1115B 8"X10" Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
3M 1115B 8"X10" 1115B 8"X10" পিরেবশক 1115B 8"X10" সরবরাহকারী
1115B 8"X10" মলূ 1115B 8"X10" ছিব 1115B 8"X10" িচ
1115B 8"X10" িপিডএফ ডটােসট 1115B 8"X10" ডটােসট ডাউনেলাড ক ন 1115B 8"X10" ডটােসট
1115B 8"X10" ক 1115B 8"X10" িকননু 3M 1115B 8"X10" িকননু
3M 1115B 8"X10" 3M সরবরাহকারী 3M পিরেবশক
3M 1115B 8"X10" 3M Inc 1115B 8"X10" 3M (TC) 1115B 8"X10"
3M Touch Systems 1115B 8"X10"
3M
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া 1115B 8"X10"
উ পাদক 3M
িববরণ TAPE ALUM FOIL 203X254MM
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 31658 pcs
তথ  তািলকা
8.000" (203.00mm)
আদশ Shielding Sheet
বধ - সামি কভােব 0.007" (0.18mm)
আকৃিত -
ম 1115
অন  নাম েলা
1115 8"X10"
1115B8X10
3M1115E
80611455298
অপাের ং তাপমা া -40°C ~ 130°C
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
উপাদান Aluminum Foil
ল া 10.000" (254.00mm)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
আঠােলা Conductive, Single Sided
1115B 8"X10"
অংশ সংখ া: 1115B 8"X10"
তকতা / া : 3M
পেণ র বণনা TAPE ALUM FOIL 203X254MM
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 31658 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1115B 8"X10".pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
1115B 8"X10" এর িবেশষ উে খ
1115B 8"X10".pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
1116
িনমাতারা:  Laird Technologies
িববরণ:  RFSB,S,22.0
ক ইন:  4030 pcs
RFQ
1116-6014
িনমাতারা:  Amphenol SV Microwave
িববরণ:  CONN ADAPT SMP PLG TO 2.4MM JACK
ক ইন:  1684 pcs
RFQ
1115B X 1"
িনমাতারা:  3M
িববরণ:  TAPE ALUM FOIL 25.4MMX55M
ক ইন:  1134 pcs
RFQ
1116 MC005
িনমাতারা:  Alpha Wire
িববরণ:  CABLE 3COND 30AWG MULTIPLE 100'
ক ইন:  413 pcs
RFQ
111595-9
িনমাতারা:  Agastat Relays / TE Connectivity
িববরণ:  040 ASSY SYS 50 PADDLEBOARD
ক ইন:  15252 pcs
RFQ
1116 MC001
িনমাতারা:  Alpha Wire
িববরণ:  CABLE 3COND 30AWG MULTIPLE 1000'
ক ইন:  127 pcs
RFQ
1115A 0105000
িনমাতারা:  Belden
িববরণ:  CBL 1PR 16AWG SHLD TYPE JX
ক ইন:  12 pcs
RFQ
11159A
িনমাতারা:  APEM Inc.
িববরণ:  SWITCH TOGGLE 3PDT 4A 125V
ক ইন:  1699 pcs
RFQ
111595-6
িনমাতারা:  Agastat Relays / TE Connectivity
িববরণ:  026 ASSY SYS 50 PADDLEBOARD
ক ইন:  10536 pcs
RFQ
1115B 6"X60YDS
িনমাতারা:  3M
িববরণ:  TAPE ALUM FOIL 152.4MMX55M
ক ইন:  234 pcs
RFQ
111595-7
িনমাতারা:  Agastat Relays / TE Connectivity
িববরণ:  030 ASSY SYS 50 PADDLEBOARD
ক ইন:  19435 pcs
RFQ
1116-A12-CW
িনমাতারা:  VCC (Visual Communications Company)
িববরণ:  PMI LED 18MM 12V TAB AMBER MS
ক ইন:  3917 pcs
RFQ